
 
 

SQS vzdělávací centrum –DS Saurus

 
PLÁN PÉČE, VÝCHOVY A VZDĚLÁVÁNÍ  

ČERVEN 2023 

SAURUS V LÉTĚ SPORTUJE 

Poznávání letních sportů a vybavení.  

Bezpečné chování při sportech.  

Rozvoj pohybových dovedností.  

Získávání kladného vztahu ke sportům.  

 

SAURUS A ZVÍŘATA Z DALEKÝCH KRAJŮ 

Poznávání zvířat, která u nás nežijí. 

Rozvoj sluchového vnímání – zvuky zvířat. 

Získávání kladného vztahu k životu. 

Rozvoj prostorové orientace. 

 

SAURUS ZKOUMÁ ŽIVOT V TRÁVĚ 

Poznávání letních květin a zvířat (hmyzu) žijícího na louce. 

Rozvoj jemné a hrubé motoriky. 

Rozvoj grafomotoriky. 

Být ohleduplní k živým bytostem. 

 

HURÁ, PRÁZDNINY! 

Vyprávění souvislého příběhu.  

Získání poznatků o ovoci, zelenině a květinách, které v tuto roční dobu rostou.  

Rozvoj komunikačních a pohybových dovedností.   

Rozvoj hrubé motoriky.  
 


